

Výzva č. 156 k poskytnutí dílčího plnění v souladu se Smlouvou na opravy bytových domů č. 20/20

Objednatel IČO: 44992785 DIČ: CZ44992785 Statutární město Brno Městská část Brno-Žabovřesky Horova 28 61600 Brno Vyřizuje:  Telefon: 		Zhotovitel IČO: 26255618 DIČ: CZ26255618 DIRS Brno s.r.o. Adresa: Jihlavská 731/38 642 00 Brno Vyřizuje:  Telefon: 	
Předmět plnění:		Předběžná cena:	
Rekonstrukce bytu č.13 Mozolky 59 dle CN		Bez DPH: 225377,66 Kč	
Příloha CN		DPH 15% 33806,65 Kč	
Datum vystavení výzvy: 24.05.2021		CELKEM	259184,31 Kč
Datum požadovaného plnění: 15.07.2021			
Podrobnosti platby: Účet MONETA Money Bank, a.s. Výdajový účet MČBŽ 721-14327514/0600		Jméno a podpis objednavatele: 	
 o finanční kontrole, v platném znění. Datum: 26.5.2021 Jméno a podpis příkazce operace: 		č. 320/2001 Sb.,	
Potvrzuji prověření podkladů předaných příkazcem operační o finanční kontrole, v platném znění. Datum: Jméno a podpis správce rozpočtu: 		č. 320/2001 Sb.,	

Smluvní strany berou na vědomí, že poskytnutí dílčího plnění podléhá režimu dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Tento smluvní vztah nabývá platnosti podpisem poslední smluvní strany a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Dodavatel potvrzuje, že výzvu k poskytnutí dílčího plnění převzal a v plném rozsahu ji akceptuje

datum 27. 05. 2021 podpis 

Položkový rozpočet

S:	680	Opravy a údržba bytového fondu ÚMČ Brno Žabovřesky					
O:	01	Mozolky č.59 , byt č.13	3.np	2+1	v.č.		
R:	2	SO 01 01 Pol					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	úroveň
Díl: 61	Úpravy povrchů vnitřní					18 684,22	
1	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	7,50	47,00	352,50	CÚ 2021/I
2	612 42-1221.R00	Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - hladkých	m2	175,65	54,80	9 625,62	2021/I
3	611 42-1221.R00	Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - hladkých	m2	46,00	99,60	4 581,60	2021/I
4	612403385R00	Hrubá výplň ryh ve stěnách do 10x5 cm maltou z SMS	m2	36,50	113,00	4 124,50	2021/I
63	Podlahy a podlahové konstrukce					12 782,55	
5	632 42-1114.RT2	WEBER Saint-G.,ručně zpracovaný,tl. 4', samonivelační,	m2	30,50	376,50	11 483,25	CÚ 2021/I
6	632441491R00	Broušení potěrů - odstranění zbytku lepidla kuchyně,chodba	m2	30,50	42,60	1 299,30	CÚ 2021/I
Díl: 94	Lešení a stavební výtahy					1 853,00	
7	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	17,00	109,00	1 853,00	CÚ 2021/I
Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					15 398,30	
8	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	58,50	118,50	6 932,25	CÚ 2021/I
9	952901111R00	Vyčištění ,mytí oken, vyčištění vany a umyvadla a skel	m2	28,30	118,50	3 353,55	CÚ 2021/I
10	900 - .RT2	HZS Práce v tarifní třídě 5 Vyčištění k. linky a spížky, Vyčištění WC a koupelny + mycí prostředky	hod	6,00	478,50	2 871,00	
11	952 90-2110.R00	Čištění zametáním v místnostech a chodbách	m2	155,00	5,20	806,00	CÚ 2021/I
12	900 - .RT2	Práce v tarifní třídě 5 ,odstranění silikonu D+M silikon okolo vany a umavadla	hod	3,00	478,50	1 435,50	CÚ 2021/I
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					3 887,20	
13	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	2,30	864,00	1 987,20	CÚ 2021/I
14	900RT3	HZS práce v tarif. Třídě 6, oprava díry na balkoně Promazání a vyčištění vodících lišt na posuvných oknech	h	4,00	475,00	1 900,00	CÚ 2021/I
15 723	Vnitřní plynovod					9 964,00	
15	R1 plyn	Nové plynovodní potrubí + revize+ spuštění plynu	kompl	1,00	9 964,00	9 964,00	Kalkul
Díl: 725	Zařizovací předměty					2 821,50	
16	55145352R	Set sprchový hadice, růžice, držák 901.0	kus	1,00	394,50	394,50	CÚ 2021/I
17	900RT3	HZS práce v tarif. T.5 dem. a montáž sprchy ,had. ,držáku	h	1,00	475,00	475,00	CÚ 2021/I
18	725 82-3114.R00	Baterie dřezová stojánková ruční, bez otvor.odpadu	kus	1,00	1 952,00	1 952,00	CÚ 2021/I
Díl: 766	Konstrukce truhlářské					19 484,70	
19		Demontáž posuvných dveří	kus	2,00	183,00	366,00	
20	766 66-0014.RA0	Montáž dveří jednokřídlových šířky 80 cm	kus	3,00	1 107,00	3 321,00	CÚ 2021/I
21	61160103R	Dveře vnitřní hladké plně 1kr. 80x197 bílé	kus	3,00	1 131,00	3 393,00	
22	54914580R	Klika a štít 804 Cr	kus	4,00	236,50	946,00	CÚ 2021/I
23	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	4,00	383,50	1 534,00	CÚ 2021/I
24	968 06-1125.R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	6,00	16,90	101,40	CÚ 2021/I
25	R - vlastní	Likvidace el. trouby + plyn.varná deska protokol o likvid.	kus	1,00	1 250,00	1 250,00	
26	725 610810.R00	Demontáž plynového sporáku	kus	1,00	119,00	119,00	CÚ 2021/I
27		D+M plynový sporák	kus	1,00	5000,00	5 000,00	
28	900 - .RT3	HZS Práce v tarifní třídě 6 oprava kliky vchod.dveří	h	5,00	530,00	2 650,00	CÚ 2021/I
29	998766103R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	t	0,70	1 149,00	804,30	CÚ 2021/I
Díl: 776	Podlahy povlakové					31 382,65	
30	776 10-1101.R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy 1x	m2	30,50	6,90	210,45	CÚ 2021/I
31	77554-1800.R00	Demontáž parketových vlýsů	m2	30,50	86,70	2 644,35	CÚ 2021/I
32	775 41-1820.R00	Demontáž lišt dřevěných, šroubovaných		38,00	30,40	1 155,20	CÚ 2021/I
33	776511810RT2	Odstra. PVC a koberců lep. bez podl. z ploch 10 - 20 m2	m2	30,50	44,10	1 345,05	CÚ 2021/I
34	776 52-0010.RAF	Podlaha povl. z PVC pásů,podl. Stand. plus tl. 2,0 mm	m2	30,50	850,00	25 925,00	CÚ 2021/I
35	998776101R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	t	0,20	513,00	102,60	CÚ 2021/I
Díl: 783	Nátěry					11 899,93	CÚ 2021/I

Položkový rozpočet

S:	680	Opravy a údržba bytového fondu ÚMČ Brno Žabovřesky					
O:	01	Mozolky č.59 , byt č.13	3.np	2+1	v.č.		
R:	2	SO 01 01 Pol					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	úroveň
	952901111R00	Očištění stěn balkonů	m2	21,50	118,50	2 547,75	CÚ 2021/I
	601 02-3193.R00	Penetrace hloubková stropů Ardex P 51	m2	7,15	123,00	879,45	
	602 02-3193.R00	Penetrace stěn Ardex P 51	m2	14,35	114,50	1 643,08	
38	24673120R	Přednátěr penetrační disperzní ARDEX P 51 á 5 kg	kus	1,00	392,50	392,50	
39	58124915.AR	Barva fasádní jem. akrylátová Fasadin 15kg 3kg/m2	kus	4,00	1 312,00	5 248,00	
40	783201821R00	Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí	m2	1,95	176,50	344,18	CÚ 2021/I
41	783293113R00	Nátěr kov.konstr.Bakrylex disperz. základ+2x email	m2	1,95	290,00	565,50	CÚ 2021/I
42	783401811R00	Odstranění nátěru z potrubí DN do 50 mm	m	4,65	3,90	18,14	
43	783424240R00	Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+1x+1x email Nátěr syntetický lit. Radiátorů Z+1x+1xemail	m	4,65	56,20	261,33	CÚ 2021/I
Díl: 784	Malby					25 119,59	CÚ 2021/I
44	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	214,60	33,40	7 167,64	CÚ 2021/I
45	784161401R00	Penetr. podk.u nátěrem HET, Klasik, 1 x 58,5+197,8	m2	214,60	21,80	4 678,28	CÚ 2021/I
46	784165332R00	Malba Het. Plus, bílá, bez pen., 2x stěny a strop 163,3+51,3	m2	214,60	58,10	12 468,26	CÚ 2021/I
47	784011222RT2	Zakrytí podlah včetně papírové lepenky	m2	51,30	15,70	805,41	CÚ 2021/I
Díl: M21	Elektromontáže					65 194,10	
48	210010003RT2	Trubka ohebná pod omítku, typ D 25mm,včetně dodávky trubky Kabel CYKY-m 750 V 3x1,5mm2 pevně uložený	m	20,00	56,00	1 120,00	CÚ 2021/I
49	210110041RT6	Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1 vč. dodávky strojku, rámečku a krytu	kus	12,00	257,50	3 090,00	CÚ 2021/I
50	210111014RT6	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x (2P+PE) včetně dodávky zásuvky a rámečku	kus	20,00	350,50	7 010,00	CÚ 2021/I
51	210810045RT1	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený včetně dodávky kabelu	m	110,00	61,70	6 787,00	CÚ 2021/I
52	210810046RT3	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 pevně uložený včetně dodávky kabelu	m	120,00	70,40	8 448,00	CÚ 2021/I
53	210 01-0348.RT2	Krabice KU, bez zapojení, kruhová KU 68-1901	kus	5,00	91,30	456,50	CÚ 2021/I
54	210 01-0321.RT1	Krab. univ. KU a odbočná KO sezapoj.kruh KU 68-1903	kus	2,00	238,50	477,00	CÚ 2021/I
55	34142157R	Vodič silový pevně uložený CYA 6,00 mm2	m	10,00	14,80	148,00	CÚ 2021/I
56	222 32-5033.R00	Požární sběrníkový hlásič na omítku v EZS,na kci	kus	1,00	295,50	295,50	
57		Dodávka hlásič	kus	1,00	751,00	751,00	
58	65006-16.11ROO	Montáž jističe modulárního 163 jednopólového do 25A	ks	1,00	162,50	162,50	CÚ 2021/I
59	65014-6111.ROO	Propojení kabelu spojkou do č žil pr. Do 2,5 mm	ks	3,00	286,00	858,00	CÚ 2021/I
60	358 22-0020.48R	Jistič do 80 A 1 pól. charakterist. D, LTN-25D-1N		1,00	496	496,00	CÚ 2021/I
61	Vlastní	materiál	kpl	1,00	500,00	500,00	
62	Vlastní	doprava	km	0,00	16,00	0,00	
63	900 RT2	HZS Práce v tarifní třídě 5	h	32,00	478,50	15 312,00	CÚ 2021/I
64		frézování drážek ,prostupy					
65	900 - .RT1	HZS stavební dělník v tarifní třídě 4	hod	22,00	384,50	8 459,00	CÚ 2021/I
		zednické připomoci při montáži - sádrování					
66		Revize	kpl	2,00	3 800,00	7 600,00	Vlastní
67	38226869R	Telefon domácí provedení DT-93, 4FP 210 55		1,00	704,00	704,00	
68	220301022R00	Lišta elektroinstalační L 40	m	3,00	70,60	211,80	CÚ 2021/I
69	222280241R00	Koaxiální kabel v trubkách	m	10,00	29,60	296,00	CÚ 2021/I
70	904 - .R01	Hzs-zkousky v rámci montaz.praci Komplexni vyzkouzeni	h	1,00	478,00	478,00	CÚ 2021/I
71	900 - .R25	Hzs elektromontér v tarifní třídě 8	h	2,00	513,00	1 026,00	CÚ 2021/I
		Montáž slab. - domácí telefon, demont zářivek v kuch.					
Díl: D96	Presuny suti a vybouraných hmot					11 255,90	
72	979 99-0101.R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,70	1 375,00	962,50	CÚ 2021/I
73	979 99-0161.R00	Poplatek za skládku suti - dřevo	t	0,40	2 175,00	870,00	CÚ 2021/I
74	979990181R00	Poplatek za skládku suti - PVC podlahová krytina	t	0,10	2 175,00	217,50	CÚ 2021/I
75	999 28-1151.R00	Presun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m,nošením	t	2,65	2 230,00	5 909,50	CÚ 2021/I

Položkový rozpočet

S:	680	Opravy a údržba bytového fondu ÚMČ Brno Žabovřesky					
O:	01	Mozolky č.59 , byt č.13	3.np	2+1	v.č.		
R:	2	SO 01 01 Pol					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	úroveň
76	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	1,20	677,00	812,40	CÚ 2021/I
77	979011219R00	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením	t	3,00	323,00	969,00	CÚ 2021/I
78	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,20	227,00	272,40	CÚ 2021/I
79	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	30,00	15,90	477,00	CÚ 2021/I
80	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	1,20	290,50	348,60	CÚ 2021/I
81	979087391R00	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	3,00	139,00	417,00	CÚ 2021/I
VRN						7 512,00	
82	vlastní	Mimostaveništní doprava	km	32,00	16,00	512,00	
83	005124010R	Koordinační činnost	soub.	1,00	7 000,00	7 000,00	

Cena celkem
Celke sleva -5%

237 239,64
225 377,66 Kč